08h00min Horas (Horário de Brasíl ia). 
Data e l lorário da Rodada de Lances: 10/11/2025 às 0Rh:J0min. 
Data aco lhimento das propostas: 24/10/2025 a 10/11/2025 até às 07h:59min 
Local: www.novobbmnet.com.br. 
Modo de Disputa: Aberto. 
Valor Estimado: RS 2.012.107,00 (Dois Milhões Doze Mil e Cento e Sete Reais). Pregoeiro e 
Equipe, confonne Portaria N" 0322/2025. Fone: (86) 98 174-7508. O Edital e seus anexos 
estarão à disposição dos interessados na Avenida Presidente Vargas, 53 1 Bairro: Centro, São 
Pedro do Piau í/PI, no silc do Tribunal de Constas do estado do Piauí - TCE.